
Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
Vsetínská 78 

757 01   V A L A Š S K É   M E Z I Ř Í Č Í 
 

 

 

POPTÁVKA NA DODÁVKU ZBOŽÍ A SLUŽEB 01/2016  Strana 1 

POPTÁVKA NA DODÁVKU ZBOŽÍ A SLUŽEB 

01/2016 
 

Vyhlašovatel - identifikace poptávajícího: 

Název organizace: Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 

Adresa vč. PSČ: Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 000 98 639 

DIČ: CZ00098639 (nejsme plátci DPH) 

Odpovědná osoba: Ing. Libor Lenža, ředitel 

Kontakt: 571 611 928 

E-mail: libor.lenza@astrovm.cz 

Banka: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 

Číslo bankovního účtu: 3937851/0100 
 

 

Předmět poptávky: Kompletní dodávka vnitřního vybavení (dle přiložené Specifikace 

poptávky) včetně dopravy a instalace v místě plnění dodávky – 

budova odborného pracoviště Hvězdárny Valašské Meziříčí, p. o.  

Popis a podrobnosti 

dodávky: 

Příloha – Specifikace poptávky 

Minimální doba záruky – 36 měsíců 

Termín a místo plnění: do 20. prosince 2016, Hvězdárna Valašské Meziříčí, p.o. 

Předpokládaná max. 

cena dodávky: 

 

175 000,- Kč včetně DPH 

Nabídky akceptujeme do: 31. října 2016 

 

 

Forma nabídky: 
 

1. Nabídka bude zpracována položkově dle přiložené tabulky (viz níže). Cena položek bude 

uvedena jak bez DPH, tak s DPH.  

2. Předmětem hodnocení je souhrnná cena celé zakázky (ceny jednotlivých položek jsou 

orientační). Přihlíží se také k poskytnuté záruční době (nad rámec požadavku) a zkušenostem 

dodavatele. 

 
 

Podmínky nezbytné pro realizaci dodávky: 
1. Zájemce prokáže svou kvalifikaci následovně: 

a. výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, a to ve formě prosté kopie nebo elektronického 

dokumentu ve formátu pdf (tzn. není nutný originál ani úředně ověřená kopie listiny) 



Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
Vsetínská 78 

757 01   V A L A Š S K É   M E Z I Ř Í Č Í 
 

 

 

POPTÁVKA NA DODÁVKU ZBOŽÍ A SLUŽEB 01/2016  Strana 2 

b. čestné prohlášení zájemce o dodávku, že není zapsán v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek 

2. Ostatní podmínky se řídí Smlouvou o dodávce zboží a služeb, která je součástí dokumentace 

k poptávce. 

 

Předložením nabídky se dodavatel zavazuje plnit výše uvedené podmínky nezbytné pro 

realizaci zakázky včetně navrženého znění smlouvy (s výjimkou označených částí pro 

doplnění). 

 

Nabídky zasílejte do uvedeného data poštou na adresu: 

 

Ing. Libor Lenža, ředitel 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 

Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

nebo elektronicky na e-mailovou adresu: libor.lenza@astrovm.cz 

 

 

S poděkováním a pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Lenža, ředitel 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. Zlínského kraje 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Specifikace k poptávce číslo 01/2016 

Příloha č. 2 - Výkresová část 

Příloha č. 3 - Smlouva o dodávce specifikace k poptávce číslo 01/2016 (smlouva č. 06/2016) 
 


